平成 27 年１月 26 日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

招集通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

 当社「第 29 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここでお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正のご報告をさせて頂きます。

記

【修正箇所】 修正箇所は＿を付して表示しております。

 ３ページ 事業報告

１． 企業集団の現況に関する事項 (1)当連結会計年度の事業の状況

① 事業の経過及び成果 セグメント別概況 イ．ホーム介護事業

（修正前）

 ホーム介護事業につきましては、当連結会計年度末におけるホーム数は 20 ホームで居室総数

は 807 室となっております。

（修正後）

 ホーム介護事業につきましては、当連結会計年度末におけるホーム数は 21 ホームで居室総数

は 807 室となっております。

以上